

Dodavatel:

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
 Vídeňská 1398/124
 148 00 Praha 4 - Kunratice
 CZ
 IČO: 25065939
 DIČ: CZ25065939

Ústav pro státní kontrolu veterinárních
 biopreparátů a léčiv
 Hudcova 232/56a
 621 00 Brno-Medlánky
 CZ

Odběratel

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a
 léčiv
 Hudcova 232/56a
 621 00 Brno-Medlánky
 CZ
 IČO: 00019453

Faktura ev. č.: 10220457

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 10.11.2022

Datum UZP: 09.11.2022
Datum splatnosti: 10.12.2022

Způsob platby: Bankovním převodem

Variabilní symbol:

Tento symbol uvádějte

Konstantní symbol:

Banka:

Účet/Kód banky:

SWIFT:

IBAN:

Vaše objednávka:

KS ze dne 07.10.2022

Zakázku podal:



Zakázka:

10/2022/377

Zboží	Množství	Cena/MJ	Daň %	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
PHCbi MCO-170AC	1,000 ks	129 760,00	21	129 760,00	27 249,60	157 009,60 Kč
CO2 inkubátor						
EO_4-16-2	1,000 ks	20,00	21	20,00	4,20	24,20 Kč
Recyklační příspěvek						
PHCbi MCO-170UVS-PE	1,000 ks	25 420,00	21	25 420,00	5 338,20	30 758,20 Kč
UV install kit for MCO-170AIC						
PHCbi MCO-21GCP-PW	1,000 ks	8 554,40	21	8 554,40	1 796,42	10 350,82 Kč
Přepínač na druhou lahev CO2						
EO_5-28-1	1,000 ks	0,60	21	0,60	0,13	0,73 Kč
Recyklační příspěvek						
CZE MCO-RV	1,000 ks	7 950,00	21	7 950,00	1 669,50	9 619,50 Kč
Redukční ventil						
CZE MCO-RV	1,000 ks	7 950,00	21	7 950,00	1 669,50	9 619,50 Kč
Redukční ventil						

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	179 655,00	37 727,55	217 382,55 Kč
Celkem:		179 655,00	37 727,55	217 382,55 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč
Celkem k úhradě				217 382,55 Kč

Vystavil:



Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Registrace v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662.

Strana: 1/1